МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛЬЯ»

(МОУ «СОШ Поселья»)
	[image: image1.jpg]

	НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ЮРЭНХЫ БОЛБОСОРОЛОЙ ЭМХИ ЗУРГААН

«ЮРЭНХЫ БОЛБОСОРОЛОЙ ПОСЕЛИИН ДУНДА ҺУРГУУЛИ»

____________________________________________________________________________
Республика Бурятия, Иволгинский район, с. Поселье, пер. Школьный,  здание 2,

тел. (3012)379598, posele2020@mail.ru
ПРИКАЗ

от «_30.08_» 2022 года                                                               № 147/2
О возложении обязанностей классного руководителя
В соответствии с пунктом 5 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом МОУ «СОШ Поселья» и в связи с началом нового, 2022/23 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить функции классного руководителя на условиях дополнительной оплаты с 01.09.2022 на следующих педагогов согласно приложению 1.

2. Классным руководителям в своей деятельности руководствоваться положением о классном руководстве МОУ «СОШ Поселья».

3. Заместителю директора по ВР Гылыкдашиевой М.М. осуществлять контроль за деятельностью классных руководителей, обеспечивать замену отсутствующих классных руководителей.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Гылыкдашиеву М.М.
Директор                                                                Б.К.Ширапов

 Приложение 1
 к приказу от 30.08.2022 №  147/1
	№
	Фамилия, имя, отчество
	класс
	Кол-во уч-ся

	1.
	Суворова Ангелина Шагдуровна
	1А
	34

	2.
	Лхамажапова Оюна Батуевна
	1Б
	33

	3.
	Цыбикова Людмила Цыбиковна
	1В
	33

	4.
	Сандитова Саяна Васильевна
	1Г
	33

	5.
	Комиссарова Клара Владимировна
	1Д
	33

	6.
	Пылденова Альбина Дымбреновна
	1Е
	34

	7.
	Жалсанова Цындыма Валерьевна
	1Ж
	33

	8.
	Шараева Арюна Баиртуевна
	1З
	33

	9.
	Банзаракцаева Людмила Баторовна
	2А
	33

	10.
	Гармаева Эржена Бадмажаповна
	2Б
	33

	11.
	Баторова Лариса Анатольевна
	2В
	33

	12.
	Цыбенова Жаргалма Будажаповна
	2Г
	33

	13.
	Цымбитова Ольга Баторовна
	       2Д
	33

	14.
	Ламуева Альбина Нимажаповна
	2Е
	34

	15.
	Батуева Светлана Владимировна
	2Ж
	32

	16.
	Дашиева Гэрэлма Николаевна
	2З
	33

	17.
	Самбуева Надежда Михайловна
	2И
	34

	18.
	Раднаева Аюна Владимировна
	2К
	33

	19.
	Бадмаева Эльвира Сергеевна
	3А
	32

	20.
	Николаева Оюна Валерьевна
	3Б
	32

	21.
	Гунтупова Маргарита Бадмажаповна
	3В
	33

	22.
	Очирова Инга жаргаловна
	3Г
	33

	23.
	Седякина Ольга Булатовна
	3Д
	33

	24.
	Ступакова Елена Рустамовна
	3Е
	33

	25.
	Жамсуева Саяна Тудуповна
	3Ж
	33

	26.
	Самбуева Ульяна Сандановна
	3З
	33

	27.
	Иннокентьева Оюна Дамбаевна
	3И
	32

	28.
	Очирова Нэля Бадмаевна
	3К
	32

	29.
	Цыденова Туяна Цыдыповна
	3Л
	32

	30.
	Захарова Валентина Петровна
	4А
	34

	31.
	Седякина Ольга Булатовна
	4Б
	33

	32.
	Ринчинова Гэрэлма Ринчиновна
	4В
	33

	33.
	Митыпова Эржэна Цыдендамбаевна
	4Г
	33

	34.
	Бадмажапова Зоригма Балдандоржиевна
	4Д
	34

	35.
	Бадмаева Елена Цырендашиевна
	        4Е
	33

	36.
	Шагдурова Аюна Дашицыреновна
	4Ж
	33

	37.
	Раднаева Лариса Баировна
	5А
	34

	38.
	Армаева Юлия Андреевна
	5Б
	33

	39.
	Шарапова Сусанна Алексеевна
	5В
	34

	40.
	Гергенова Арюна Альбертовна
	5Г
	33

	41.
	Гуржапова Маргарита Гармабадараевна
	5Д
	34

	42.
	Цымпилмаева Намжилма Мункожаргаловна
	5Е
	33

	43.
	Нимбуева Светлана Балдандоржиевна
	5Ж
	34

	44.
	Шалданова Оюна Баировна
	6А
	34

	45.
	Норбоева Саяна Александровна
	6Б
	34

	46.
	Жамбалтаров Жаргал Доржиевич
	        6В
	34

	47.
	Жамбалдоржиева Жаргалма Дашижамсуевна
	6Г
	34

	48.
	Батуева Оюна Доржиевна
	       6Д
	34

	49.
	Базарова Сэсэгма Раднаевна
	7А
	33

	50.
	Басурманова Ольга Леонидовна
	7Б
	33

	51.
	Тюстина Ангелина Николаевна
	7В
	34

	52.
	Цыренова Евгения Владимировна
	7Г
	32

	53
	Ринчинова Дулма Дугаржаповна
	7Д
	                33

	54
	Дугарова Эржэн Эрдэмовна
	7Е
	                33

	55
	Айсуева Оюна Суруновна
	8А
	                33

	56
	Лубсандоржиева Дарима Баировна
	8Б
	                33

	57
	Николаева Виктория Цыбикмитовна
	8В
	                33

	58
	Бальжинимаева Людмила Дашиевна
	8Г
	                34

	59
	Балсанова Арюна Аркадьевна
	8Д
	                30

	60
	Хубулеева Галина Васильевна
	9А
	                34

	61
	Хромых Елена Николаевна
	9Б
	                34

	62
	Чирипова Дулгар Баторовна
	9В
	                34

	63
	Наманжуева Сэсэгма Ринчиновна
	9Г
	                33

	64
	Бальчинова Эржэна Балдандоржиевна
	10А
	                33

	65
	Сагалаева Валентина Сергеевна
	10Б
	                33

	66
	Дармаева Индира Кайратовна
	11А
	                26

	67
	Жамьянова Туяна Владимировна
	11Б
	                26

	итого

	              2206